(Eredeti fogalmazata, mely több kéz javításait tűnteti elö, a bécsi titkos 
levéltárban,) 

X I Y . 
1556. Január 25. 

A pozsonyi országgyűlés tői vényczilckei. 

Nos Ferdinandus diuina fauente dementia Romanorum, 
Hungarie, Boliemie etc. Rex, semper Augustus, Infans Hispa-
niarum, Arcliidux Austrie, Dux Burgundié etc. Memorie 
commendamus tenore presentium significantes quibus expedit 
uniuersis. quod domini Pre la t i , Barones, Nobiles, ceterique 
ordines et status, fideles subditi Regni nostri Hungarie et par-
tium ei subiectarum, in generali conuentu pro festo Circurn-
cisionis domini, anni presentis Millesimi quingentesimi quin-
quagesimi sexti, hie Posonii celebrato, ex edicto nostro con-
gregati, obtulerunt nobis humiliter infrascriptos articulos in 
Conuentu ipso, communibus ipsorum votis conclusos, ad pro-
positionem nostram eis factam respondentes, supplicaueruntque 
nobis humiliter, ut uniuersos et singulos articulos ipsos, om-
niaque et singula in eis contenta, ratos, gratos et accepta 
habentes, nostrumque regium consensum eisdem prebentes, 
autoritate et potestate nostra regia, acceptare, approbare 
et confirmare, atque tarn nos ipsi obseruare, quam per alios, 
quorum interest, obseruari facere dignaremur. Quorum qui-
dem Articulorum tenor sequitur in hec verba. 

A r t i c u l i D o m i n o r u m P r e l a t o r u m , B a r o -
n u m. N o b i 1 i u m , a l i o r u m q u e o r d i n u m a c S t a-
t u u m R e g n i H u n g a r i e , i n C o n u e n t u P o s o n i-
e n s i , p r o f e s t o C i r c u m c i s i o n i s d o m i n i , A n n o 
1556. c o n g r e g a t o r u m , c o m m u n i b u s v o t i s c o n-
c 1 u s i. 

(I.) Prelati, Barones, nobiles, ceterique ordines ac Sta-
tus Regni Hungarie, fideles subditi Sacre Romanorum, Hun-
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garie, Bohemieque Regie Maiestatis, domini et Regis eoruin 
clementissimi, ex edieto Maiestatis sue huc Posonium ad hoc 
tempus congregati, inprimis habent atque agunt Sacre eius 
Maiestati gratias immortales pro omni benigna ac plane pa-
terna voluntate, qua iam inde ab ini'io imperii sui in Hun-
garia, fideles suos ordines ac Status eiusdem Regni sui pro-
sequi, et defensioni, pacationique eiusdem Regni modis omni-
bus prospicere dignata est, nullis neque laboribus, neque 
sumptibus, neque periculis aut molestiis parcens; Deumque 
optimum maximum precantur assidue pro eius Maiestatis, 
Serenissimorumque liberorum suorum iucolumitate, ac sese, 
vitam et fortunas eorum in omne tempus pro eius Maiestate 
profundere paratos humillime oiferunt.